
 
 

27/2019. sz.  bizományosi  forgalmazói megbízási szerződés 
1. sz. melléklete 

 

FORGALMAZÁSI / ÉRTÉKESÍTÉSI PONTOK JEGYZÉKE 
S.sz Forgalmazó 

szervezet neve és 
rövidített neve: 

Elszámolásért felelős 
forgalmazó neve,  
beosztása: 

Székhely, telephely, 
forgalmazási pont, 
értékesítési pont 
címe: 

Ügyfélfogadási, 
ügyintézési idő 
(nyitvatartási idő): 

Hivatalos  
e-mail cím: 

Telefon- 
számok: 

Postacím: 
(csak akkor kell kitölteni, ha 
nem egyezik meg az itt már 
megadott címmel) 

01. VILLAMOSGÉP 
HORGÁSZ EGYESÜLET 

KIEGEL FERENC 
TITKÁR 

2220 VECSÉS 
KÖLCSEY U. 18. 

IDŐPONT 
EGYEZTETÉS 
ALAPJÁN 

villamosgep.he@ 
gmail.com 

06706372220        

02.                                           

03.                                       

04.                                           

05.                                           

06.                                           

07.                                           

08.                                           

09.                                           

10                                           

11.                                           

12.                                           

13.                                           

14.                                           

15.                                           

 

Ráckeve, 2019. január 15. 

 .......................................... 

 Megbízó  Bizományos 

.......................................... 

 Bizományos  Forgalmazó 

Készült: 2 eredeti példányban, 1 példány 1 oldal 

Kapják: Megbízó/Bizományos 1 példány, Bizományos/Forgalmazó 1 példány 

            Valamennyi melléket esetében 1 elektronikus példány: MOHOSZ 


